
MÅNEDSPLAN FOR AUGUST OG SEPTEMBER 2017 

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

 

«Hva som ligger bak oss og hva som ligger foran oss er ingenting i forhold til hva 

som ligger i oss» (Henry S. Haskins) 

15. august startet et nytt barnehageår. Nok en gang får vi en ny mulighet, nye, 

blanke ark, stier vi skal tråkke. Det er alltid spennende!  

Nå er de aller, aller fleste ferdige med ferien, og vi håper at alle har hatt en fin 

sommer. Været må vi si at vi har vært heldige med, og det har vi nytt godt av i 

barnehagen også. Det har vært kjekt å finne frem «badekarene» og kunne bruke 

dem ute, og faktisk kunne løpe rundt uten mye klær på. Det er litt «ferie» i 

barnehagen også i juli måned. Is-spising, blåbær-plukking, maling ute, vannlek, 

kunne gå litt ut og inn som man vil… Og så hadde vi en veldig fin opplevelse i 

begynnelsen av juli da vi feiret/markerte dronning Sonja sin 80-årsdag. Uka før 

selve dagen snakket vi mye om kongefamilien vår. Hva de heter, og hvilken tittel 

de har. Vi snakket også om hva kongen og dronningen egentlig gjør. Ingen trodde 

at de bare satt på tronen sin, og kongen måtte nok drive med veldig mye skriving. 

Dronningen måtte kanskje vaske litt. Det var både høytidelig og rørende da 

barna i finstas gikk 2 og 2 inn på rød løper til «Trumpet voluntary», og satte seg 

til festpyntet bord. Sykkeldagen den 17.juli var også et høydepunkt for de som 

var med på den! Nok en gang takk til Kasper Ekren med familie som tok dette 

fine initiativet!  

Så har vi altså kommet til august, og snart september, og denne planen vil 

inneholde ganske mye informasjon. Denne høsten har vi ingen nye barn som 

starter i barnehagen vår. Vi har 8 barn under 3 år, og 15 barn over 3 år. Vi vil 

fortsatt forsøke å dele oss inn i 3 grupper etter frokost på mandag, tirsdag, 

torsdag og fredag. Onsdager vil det bli en del fellestid, da dette er dagen at 

førskolegruppa skal gå på tur sammen med 1. og 2.klasse ved Straumsvik skule 

etter hvert. Gruppene vil fortsette med fargekodene sine på bilder, klesstativ 

http://www.ordtak.no/index.php?fn=Henry%20S.&en=Haskins


o.l. Rød (2012-barna), gul (2013), lilla (2014), rosa (2015) og blå (2016). Men 

gruppene har fått nye navn nå til høsten;  

• «Solgruppa» (2012)  

• «Månegruppa» (2013 og 2014)  

• «Stjernegruppa» (2015 og 2016) 

 

Dette har vi allerede snakket om i samlingsstund, og i allefall de eldste barna har 

begynt å bruke de nye navnene allerede 😊 Vi forsøker så godt det lar seg gjøre 

å ha faste voksne på de ulike gruppene; det vil henges opp en oversikt over dette 

i grovgarderoben etter hvert. Dette med faste voksne er særlig viktig for de 

yngste barna, og Ingunn og Tonje vil være fast på Stjernegruppa, mens den 

tredje voksenpersonen vil variere mellom Anne Lise, Lisa og Beneyam.  

 

Det overordnede temaet i barnehagen dette barnehageåret vil være «Språk». 

Språket er den viktigste nøkkelen vi har i forhold til kommunikasjon, lek og 

vennskap, og dette ønsker vi å ha fokus på. Sol- og Månegruppa vil bruke 

«Snakkepakken» som er et verktøy for å bygge språk, som støtter 

grunnleggende språklige områder, og som inneholder mange konkreter for støtte. 

Gå gjerne inn på snakkepakken.no for å lese mer om dette pedagogiske 

språkverktøyet. I tillegg vil vi også ha en del artikulasjonslek/øvelser i samling 

eller mindre grupper.  

Stjernegruppa skal jobbe med «BRAVO». Bravo-leken er spesielt utviklet for 

barnets 3 første leveår. Den innebærer både visualisering av ord (bokstaver), 

bilder, konkreter og fysiske øvelser. Bravo er utviklet med tanke på å skape et 

bedre ordforråd, større begrepsforståelse og tryggere språklig bevissthet, som 

hjelper barna til å nyttiggjøre seg språket. Gå gjerne inn på bravoleken.no for 

mer informasjon og en video om hvordan en slik lekeøkt foregår.  

 

Ennå litt mer info: 

- F.o.m uke 36 starter vi med fast turdag på mandag igjen. Husk dobbel 

matpakke disse dagene! (litt lenger utpå høsten vil vi starte opp igjen med 

havregrøt til frokost) 

- F.o.m uke 36 starter Solgruppa opp med førskoleklubb. Denne vil foregå 

på mandager, og starter kl.09.30 

- Varmmåltid vil dette barnehageåret være på fredager. Dette har 

sammenheng med voksenkapasitet, og det er fortsatt Tonje som står for 

variert, sunn og næringsrik mat som er laget fra bunnen av. 

- Bursdagsfeiring: Dette barnehageåret tar vi 2-delt bursdagsfeiring. 0-3 

åringene feirer sine bursdager sammen, mens 3-6 åringene feirer sine 

bursdager sammen. 

 



Nå håper jeg at jeg har fått med den viktigste informasjonen. Skulle det 

være noe jeg har glemt, så vil jeg sende informasjon fortløpende, og er 

det noe dere savner, så må dere spørre! Det vil også bli et foreldremøte i 

starten av september, og vi håper å se dere der. 

 

Velkommen til nytt barnehageår, vi gleder oss til det, sammen med barna 

og dere! 

 

 

Hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 

 

 


